

## Achizitie materiale de curatenie - Primaria Sarateni

I.D.: 93118145

---

Data publicarii	06.02.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.252,94 RON - 1.252,94 RON

---

Descriere: ACHIZITIE MATERIALE DE CURATENIE - LOPATA PATRATA buc 2 31,93 63,87 2 GREBLA 18 DINTI RASUCITI 480MM buc 5 25,21 126,05 3 FURCA 4 COARNE 320X200MM buc 2 21,85 43,70 4 PENSULA FI 60 buc 2 5,04 10,08 5 PENSULA 100 MM buc 2 8,40 16,81 6 FOARFECA VIE buc 2 23,53 47,06 7 VOPSEA 750ML DIVERSE CULORI buc 6 16,81 100,84 8 MATURA SORG BUCSA PLASTIC buc 5 33,61 168,07 9 SACI MENAJ 240L RO 10 9,24 92,44 10 MANUSI LATEX Cut 4 33,61 134,45 11 CLIN 4.5L DETERGENT DE GEAMURI buc 1 42,02 42,02 12 LAVETE BUMBAC ALBE buc 100 1,51 151,26 13 COZI UNELTE buc 10 10,08 100,84 14 SACI MENAJ 120L 10BUC/ROLA buc 10 7,14 71,43 15 SACI MENAJ 60L 15BUC/ROLA buc 10 5,46 54,62 16 VAR SAC

---